
 

Аппарат Совета депутатов 

муниципального округа 

ДАНИЛОВСКИЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

№ 02-01-04-15 от 03.12.2021 г.  

 

Об утверждении перечней 

главных  

администраторов источников 

финансирования дефицита 

бюджета муниципального 

округа Даниловский 

 

 

 В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, аппарат Совета депутатов муниципального округа Даниловский 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   1. Утвердить перечень главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета муниципального округа Даниловский 

согласно приложению. 

          2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, 

возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального округа 

Даниловский, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский 

Белову Н.А. 

 

Руководитель аппарата  

Совета депутатов муниципального  

округа Даниловский        Н.А. Белова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=615138A1DB6D0197D627895C42FEDEDE0ECABB8FCE2765A514E3EF21A08127FADD47222627382C4FC52E3FDCE2B15D66C4014B479A3FBB30z01BN


 

Приложение  

к постановлению  аппарата  

Совета депутатов 

муниципального округа 

Даниловский 

от 03.12.2021                    

№ 02-01-04-15 

 
 

Перечень главных администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета муниципального округа Даниловский 

 

Код бюджетной классификации Наименование главного 

администратора источников 

финансирования дефицита 

бюджета муниципального 

округа и виды (подвиды) 

источников  

главного 

администратора 

источников 

источников 

финансирования 

дефицита бюджета 

муниципального 

округа  

900  

аппарат Совета депутатов 

муниципального округа 

Даниловский 

900 0105 020103 0000 510 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

внутригородских муниципальных 

образований городов 

федерального значения 

900 0105 020103 0000 610 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

внутригородских муниципальных 

образований городов 

федерального значения 
 


	№ 02-01-04-15 от 03.12.2021 г.

